平成 20 年 8 月 29 日
各 位

株式会社 カスタネット
代表取締役社長 堀 信一

取締役選任に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 8 月 29 日開催の第 24 回定時株主総会におきまして、下記のとおり

取締役の選任を決定しましたので、ここにお知らせいたします。

記

１．取締役の選任について

(1)重任取締役
重任後の役職 氏  名 現在の役職

会長 吉村 紀久雄 会長
代表取締役社長 堀 信一 代表取締役社長
代表取締役常務 楢﨑 俊治 代表取締役常務

取締役 上村 信雄 取締役
取締役 中原 信彦 取締役

(2)新任取締役

新任後の役職 氏  名 現在の役職
取締役 江上 隆昭 システム部 部長

(3)就任日

平成 20 年 8 月 29 日

(4)問い合せ先
   取締役 管理部長
        上村 信雄
   電話：092-481-9560

以上